Администрация Великого Новгорода
Комитет по образованию

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 92 «Радуга»

15.07.2024
Приказ

№33

«О назначении лица,
ответственного за
антикоррупционную деятельность»
В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 ФЗ «О
противодействии коррупции»

Великий Новгород
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего хозяйством Титову Анну Николаевну ответственной
за антикоррупционную деятельность в МАДОУ «Детский сад № 92 «Радуга».
2. Обязать: Титову А.Н. вести необходимую документацию

2.1. Доводить до сведения работников МАДОУ «Детский сад № 92
«Радуга» нормативно-правовые акты по вопросам антикоррупционной
деятельности;

2.2. В своей работе руководствуется требованиями законодательства
Российской Федерации в области антикоррупционной безопасности,
локальными правовыми актами учреждения, а также Функциональными
обяздййрсХЙМ ветственного лица по противодействию коррупции.

Заведующ

С приказом

Зелина Т.Н.

адуг

'0253001®